
PACHET CARTUSE DE TONER CONFORM ANUNT ADV1287812

I.D.: 68578757

Data
publicarii 29.04.22

Coduri CPV 30125100-2

Pretul
estimativ: 8.150,80 RON - 8.150,80 RON

Descriere: CANON L150-CRG-728-OEM buc 4 260.70 1042.80 Lexmark MX310dn- Toner 60F2H0E-OEM
buc 1 762.00 762.00 Lexmark MX421ADE- Toner 56F2X0E- OEM buc 6 753.00 4518.00 Xerox
Phaser 3320- Toner 106R02304- OEM buc 2 487.00 974.00 Xerox Workcenter 5325- Drum
013R00591-OEM buc 1 854.00 854.00
